**D** opulū humile saluū facies do  
mine et oculos supborū hūiliabis:  
qm̄ q̄s deus p̄ter te dñe. **Secreta.**

**D**eus q̄ credētes in te p̄flos nul  
lis finis cōcuti terrorib⁹ dignare  
p̄ces et hostias dicātē tibi pleb̄ sus/  
cipere: ut par tua pietate cōcessa  
christianorū fines ab oī hoste faci/  
at esse securos. **P.** **Cō.** **P**acem  
meā do vobis alla pacē relinq̄ vo  
bis alla alla. **V**elista in. lxx. **Cō.**

**T**u dñe seruabis nos et custodi/  
es nos a generaciōe hac iernū.

**D**eus auctor pacis **Complēda.**  
et amator quē nosse viuere cui ser  
uire regnare ē. ptege ab oib⁹ im/  
pugnacionib⁹ suplices tuos. ut q̄  
in defensione tua cōfidimus. nul  
lius hostilitatis arma timeam⁹.  
**P**er. **Cōtra paganos. Collecta.**

**O**m̄ps sempitne deus in cuius  
manu sūt oīm potestates et  
oīa iura regnorū. respice ad romā  
nū benignus iperū: ut gētes q̄ in  
sua feritate p̄fidūt potēcie tue dex  
tera p̄pmātur. **P**er. **Secreta.**

**H**uius dñe q̄s virtute mysterij et  
a n̄ris mūdemur occulti: et ab ho  
stii liberemur insidijs. **P.** **Cōv.**

**O**m̄ps deus christiani noīs iūni  
cos virtute q̄m̄s cōprime tue ma/

festatis: ut p̄flos tuus et fidei inte  
gritate letet et tēpoz tranquillitate  
sp̄ exultet. **P.** **H**ic p̄iter agētib⁹

**A**ddesto dñe supplicatio **Coll.**  
nib⁹ n̄ris: et viā fidelii tuorū  
in salutis tue p̄speitate dispone: ut  
int̄ oīes vie et vite huius varietates  
tuo semp̄ protegātur auxilio. **P.**

**D**ropiciare dñe sup **Secreta.**  
plicationib⁹ nostris: et has oblacō  
nes q̄s tibi offerim⁹ pro fidelibus  
tuis benign⁹ assume: ut viā illorū  
et precedēte gracia tua dirigas et  
subsequēte comitari digneris: ut  
de actu atq̄ icolumitate illorū em  
misericordie tue presidia gaudea/  
mus. Per dominū. **Complēda**

**M**isteria nos dñe sancta purifi/  
cent: et viā fidelii tuorū in salutis  
tue p̄speritate dignare dirigere:  
ut int̄ oīes varietatū seculariū ca/  
sus tuo sp̄ p̄tegātur auxilio. **P.**

**Contra nimia pluia. Collecta.**

**A**d te nos dñe clamantes dig/  
nāter exaudi. et aer sereni/  
tatē nob̄ tribue supplicantib⁹: ut q̄  
p̄petis n̄ris iuste affligimur. mi/  
sericordia tua p̄ueniēte clemētiā  
tuā senciam⁹. **P.** **Secreta.**

**D**reuenciat nos q̄s dñe grā tua  
sp̄ et subsequēt. et has oblationes q̄s p̄  
petis n̄ris noi tuo dicādas deferi/  
mus benign⁹ assume: et p̄ incessi/  
onē oīm sanctorū cūctis nobis pro/  
ficiant ad salutem. **P.**

**Quesum⁹ op⁹s deus Cōplenda**  
clemētiā tuā: ut inundaciā coer-  
teas imbrū i hylaritātē tui vul-  
tus nobis īpartiri digneris. Per.  
**Ad postulandū pluviā. Collecta.**